
 
                             ZARZĄDZENIE NR 26/2008 
                                           Wójta Gminy Ostrowice                 

                       z dnia 12 czerwca 2008 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu dzierŜawnego za dzierŜawę gruntów  
                  stanowiących gminny zasób nieruchomości  
 
 
 

 
              Na podstawie art.30 ust.3 pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 / – z a r z ą d z a   się , co następuje: 
  
 
  § 1. Ustala się następujące stawki czynszu za dzierŜawę lub najem gruntów stanowiących 
własność gminy:  
 
1/  za grunt pod lokalami uŜytkowymi 2,00 zł/m2 powierzchni uŜytkowej, 
2/  za grunt pod wodami stojącymi 2 q pszenicy w skali rocznej za 1 ha powierzchni, 
3/  za działki przydomowe w zaleŜności od powierzchni: 
     od     1 do 200 m2     stawka  10,00  zł 
     od 201 do 500 m2     stawka  15,00  zł  
     od 501 do 1000 m2    stawka   20,00 zł 
     od 1001 do 2000 m2 stawka   25,00 zł 
4/  uŜytkowanych rolniczo:   
 
   a/ dla gruntów ornych  
  

Czynsz wyraŜony w dt pszenicy od 1 ha gruntu ornego klasy: Okręg 
podatkowy 

     I       II       IIIa     IIIb     IVa      IV b      V  

III 4,0 3,0 2,3 2,1 1,7 1,3 O,4 

  
   b/ dla uŜytków zielonych  
 

Czynsz wyraŜony w dt pszenicy od 1 ha uŜytku zielonego klasy: Okręg 
podatkowy 

I II III IV V 
III 3,47 2,4 1,7 0,9 0,3 
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  § 2. Określone w § 1 stawki czynszu mają charakter ceny minimalnej. 
 
               
  § 3. PowyŜsze stawki nie zawierają podatku VAT od towarów i usług. 
 
  § 4. Zwalnia się z opłat czynszu dzierŜawnego organizacje i stowarzyszenia, które nie 
prowadzą działalności dochodowej. 
 
   § 5.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


